
EDZ.26.37.8.2024.JK                                                                       Warszawa, dnia 30.09.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i instalacja sprzętu infrastruktury serwerowej do 
PIG-PIB, oznaczenie  sprawy: EDZ.26.37.2024.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym pn. Dostawa i instalacja sprzętu 
infrastruktury serwerowej do PIG-PIB, oznaczenie  sprawy: EDZ.26.37.2024, wybrał oferty Wykonawców:

 w zakresie części 1 zamówienia System Data Sp. z o.o., Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec, NIP 8172031249;

 w zakresie części 2 zamówienia Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków, NIP 6772384340.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferty spełniają wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferty 
otrzymały najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena” w zakresie 
wskazanych części.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

Część 1

1 Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3 01-743 Warszawa 
NIP 5840955784 96,49 96,49

2 Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków 
NIP 6772384340 83,97 83,97

3 System Data Sp. z o.o., Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec
NIP 8172031249 100,00 100,00

Część 2

1 Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3 01-743 Warszawa 
NIP 5840955784 75,33 75,33

2 Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków 
NIP 6772384340 100,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-09-30T11:42:28+0000
	Natalia Mosiądz




